智行理财网
金岭(金岭机床股份有限公司)

钢铁股大涨.金岭矿业不是钢铁股吗？

金岭矿业是矿山板块，没有任何冶炼项目，上市公司山东金岭矿业股份有限公司原
名山东淄博华光陶瓷股份有限公司，是矿山企业借壳上市的股票，2006年6月，公
司召开相关股东会议，审议通过了关于股权分置改革方案的议案。公司股权分置改
革与重大资产重组相结合，山东金岭铁矿以其合法拥有的侯家庄、铁山辛庄铁矿、
选矿厂等铁矿石采选业务经营性资产及少量辅助性资产与公司合法拥有的整体资产
以及除1.63亿元负债之外的其它全部负债进行置换，成为地地道道的矿山企业，主
营业务是铁矿开采、铁精粉、铜精粉、钴精粉的生产、销售、机加工，货物进出。

金岭矿业怎么样？

金岭矿业2015年8月24日复牌。
金岭矿业此次是2015年5月21日停牌，2015年8月24日复牌。 简介： 公司原名山
东淄博华光陶瓷股份有限公司,系经山东省淄博市经济体制改革委员会以淄体改字[1
989]7号、原国家体改委以体改生字[1993]252号文批复为规范化股份制试点企业,1
996年11月8日经中国证监会以证监发字[1996]322号文批复为社会募集的上市股份
公司,股本总额51,740,000股,并于1996年11月28日在深交所挂牌交易,股票代码000
655。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org